Grulms Pneumatik GmbH - Industriestraße 8 - 67269 Grünstadt - Telefon 06359/83006 - Telefax 06359/85422
MASCHINEN-THERMOMETER V-FORM: gerade Ausführung
41
Gehäuse: Aluminium, eloxiert Tauchschaft:   MS-Tauchrohr
Glaseinsatz: blaue Füllung Anschluß:        G 1/2" A
Thermometer Nenngröße 110 x 30 mm
Tauchschaftlänge Anzeigebereich Best.-Nr. Typ Preis
  40 mm -30 - 0 - 50° C 7064 MTG-  11040/-30+50 36,75
  63 mm -30 - 0 - 50° C 7065 MTG-  11063/-30+50 37,45
100 mm -30 - 0 - 50° C 7066 MTG-110100/-30+50 39,00
160 mm -30 - 0 - 50° C 7067 MTG-110160/-30+50 40,80
  40 mm 0 -   60° C 7068 MTG-  11040/0-60 36,75
  63 mm 0 -   60° C 7069 MTG-  11063/0-60 37,45
100 mm 0 -   60° C 7070 MTG-110100/0-60 39,00
160 mm 0 -   60° C 7071 MTG-110160/0-60 40,80
  40 mm 0 -   80° C 7072 MTG-  11040/0-80 36,75
  63 mm 0 -   80° C 7073 MTG-  11063/0-80 37,45
100 mm 0 -   80° C 7074 MTG-110100/0-80 39,00
160 mm 0 -   80° C 7075 MTG-110160/0-80 40,80
  40 mm 0 - 100° C 7076 MTG-  11040/0-100 36,75
  63 mm 0 - 100° C 7077 MTG-  11063/0-100 37,45
100 mm 0 - 100° C 7078 MTG-110100/0-100 39,00
160 mm 0 - 100° C 7079 MTG-110160/0-100 40,80
  40 mm 0 - 120° C 7080 MTG-  11040/0-120 36,75
  63 mm 0 - 120° C 7081 MTG-  11063/0-120 37,45
100 mm 0 - 120° C 7082 MTG-110100/0-120 39,00
160 mm 0 - 120° C 7083 MTG-110160/0-120 40,80
  40 mm 0 - 160° C 7084 MTG-  11040/0-160 36,75
  63 mm 0 - 160° C 7085 MTG-  11063/0-160 37,45
100 mm 0 - 160° C 7086 MTG-110100/0-160 39,00
160 mm 0 - 160° C 7087 MTG-110160/0-160 40,80
Thermometer Nenngröße 150 x 36 mm
Tauchschaftlänge Anzeigebereich Best.-Nr. Typ Preis
  63 mm -30 - 0 - 50° C 7088 MTG-  15063/-30+50 43,75
100 mm -30 - 0 - 50° C 7089 MTG-150100/-30+50 45,50
160 mm -30 - 0 - 50° C 7090 MTG-150160/-30+50 46,90
  63 mm 0 -   60° C 7091 MTG-  15063/0-60 43,75
100 mm 0 -   60° C 7092 MTG-150100/0-60 45,50
160 mm 0 -   60° C 7093 MTG-150160/0-60 46,90
  63 mm 0 -   80° C 7094 MTG-  15063/0-80 43,75
100 mm 0 -   80° C 7095 MTG-150100/0-80 45,50
160 mm 0 -   80° C 7096 MTG-150160/0-80 46,90
  63 mm 0 - 100° C 7097 MTG-  15063/0-100 43,75
100 mm 0 - 100° C 7098 MTG-150100/0-100 45,50
160 mm 0 - 100° C 7099 MTG-150160/0-100 46,90
  63 mm 0 - 120° C 7100 MTG-  15063/0-120 43,75
100 mm 0 - 120° C 7101 MTG-150100/0-120 45,50
160 mm 0 - 120° C 7102 MTG-150160/0-120 46,90
  63 mm 0 - 160° C 7103 MTG-  15063/0-160 43,75
100 mm 0 - 160° C 7104 MTG-150100/0-160 45,50
160 mm 0 - 160° C 7105 MTG-150160/0-160 46,90
Thermometer Nenngröße 200 x 36 mm
Tauchschaftlänge Anzeigebereich Best.-Nr. Typ Preis
  63 mm -30 - 0 - 50° C 7106 MTG-  20063/-30+50 47,80
100 mm -30 - 0 - 50° C 7107 MTG-200100/-30+50 49,55
160 mm -30 - 0 - 50° C 7108 MTG-200160/-30+50 51,45
  63 mm 0 -   60° C 7109 MTG-  20063/0-60 47,80
100 mm 0 -   60° C 7110 MTG-200100/0-60 49,55
160 mm 0 -   60° C 7111 MTG-200160/0-60 51,45
  63 mm 0 -   80° C 7112 MTG-  20063/0-80 47,80
100 mm 0 -   80° C 7113 MTG-200100/0-80 49,55
160 mm 0 -   80° C 7114 MTG-200160/0-80 51,45
  63 mm 0 - 100° C 7115 MTG-  20063/0-100 47,80
100 mm 0 - 100° C 7116 MTG-200100/0-100 49,55
160 mm 0 - 100° C 7117 MTG-200160/0-100 51,45
  63 mm 0 - 120° C 7118 MTG-  20063/0-120 47,80
100 mm 0 - 120° C 7119 MTG-200100/0-120 49,55
160 mm 0 - 120° C 7120 MTG-200160/0-120 51,45
  63 mm 0 - 160° C 7121 MTG-  20063/0-160 47,80
100 mm 0 - 160° C 7122 MTG-200100/0-160 49,55
160 mm 0 - 160° C 7123 MTG-200160/0-160 51,45